PROPONENTE No. 01
UNION TEMPORAL CONCESIONES 2013

Integrantes y porcentaje de participacion:

PORCENTAIJE DE .
INTEGRANTES < LIDER
PARTICIPACION
AFA CONSULTORES Y 60% Si
(¢} |
CONSTRUCTORES S.A.
B&CS.A. 30% No
INCGROUP S.A.S. 10% No
Mddulo Presentado: Médulo 2
Sobre No.1
1. REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
1.1 CLASIFICACION DE LOS PROPONENTES
CLASIFICACION RUP O FORMATO 2 NO OBLIGADOS A RUP
VERIFICACION RUP: SEUBEEL
PROPUESTA No. | PROPONENTE/ INTEGRANTES DEL | INTEGRANTE LIDER MINMO 60% OBL'(?:”DO(O) ESPEC'AL'DAW* Exloz ; PROPUESTA DONDE
OPUESTA No. e CEPIETARAERT OEXENTO (E) VERIFICACION | F2: CONSULTORIA VERIFICACION RUP: CoNCioN | SEVERIICA LA
DERUP APLICA RUP O APLICA FORMATO 2 ACTIVIDAD | INFRAESTRUCTURA PARA | ESPECIALIDAD10, GRUPO4/F2: o/ S EOEY
CONSULTOR | EL TRANSPORTEVIALo |  GESTIONDEPROYECTOS
CIIUVERSION3.1 (7421) O
VERSION4 (7110)
UNION TEMPORAL 0 Condicion
! CONCESIONES 2013 % integrante HABIL
AFA  CONSULTORES Y] 0
1A CONSTRUCTORES S.A. 60,00% LIDER 0 APLICA RUP S| S| N.A. HABIL 31
1B B&CSA. 30,00% NO LIDER 0 APLICA RUP Sl Sl N.A. HABIL 38
1c INCGROUP S.A.S. 10,00% NO LIDER 0 APLICA RUP Sl Sl N.A. HABIL 47
1.2 EXPERIENCIA PROBABLE
EXPERIENCIA PROBABLE
FOLIO DE LA
OBLIGADO (O) CONDICION AL PROPUESTA
PROPONENTE / INTEGRANTES DEL | INTEGRANTE L IDER MINIMO 60%
PROPUESTA No. CONSORCIO DE PARTICIPACION O EXENTO (E) PUNTAJE MENOS UNO DE LOS DONDE SE
DE RUP EXPERIENCIA PROPONENTES >10 | VERIFICA LA
PROBABLE RUP ARNOS EN CONDICION
CONSULTORIA
UNION TEMPORAL CONCESIONES Condicién
1 % ) HABIL
2013 integrante
AFA CONSULTORES Y o
35,13 HABIL
1A CONSTRUCTORES S.A. 60,00% LIDER o 32
1B B & CS.A. 30,00% NO LIDER (@] 26,15 HABIL 39
1C INCGROUP S.A.S. 10,00% NO LIDER (@] 48,69 HABIL 47




1.3 (A)

EXPERIENCIA GENERAL

INTERVENTORIA EN PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE (FORMATO 6)

COLSULTORIA DE SUPERVISION O SUPERVISION O

CONDICION DE
HABILIDAD (AL
Fecha de MENOS UN FOLIO DE LA
Condicion ENTIDAD CONTRATOINICIADOY | Fecha de inicio CONTRATO  |PROPUESTA DONDE|
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA | . Contrato No. OBJETO inalizaci
0 integrante [0 CONTRATANTE | TERMINADOIEJECUTADO | (ddimmaaa) (227;!?/222) APORTADO | SEVERIFICALA
QUE CUMPLA CONDICION
REQUISITOS
432INCISO a))
Intenentorfa al contrato de concesion No.004 de 1993 para la
AFA CONSULTORES Y CONSTRUCTORES rehabilitacion,  mejoramiento, - consenacion, mantenimiento y Depatamenio dé
LIDER 1 Lo o ' ) Magdalena - Secretaria S| (04-ene-94 25:may-99 9%6A97
SA operacion de la via Barranquilla - Cienaga, entre las abscisas K0+000)
de Infraestructura
al K62+000
Intenventoria Técnica, Financiera, Operativa, Predial, Socio-ambiental Agencia Nacional
B&CSA. NO LIDER 1 |y legal del proyecto concesién vial Area Metropolitana de Cucuta y gel fr‘a ta ‘t ol S| 09-ene-09 08-ene-12 HABIL 105A 107
Norte de Santander en el marco del contrato de concesion 006/2007 fraesinuctia
Inspeccion del Contrato de concesién de obras plblicas para laf .
consenacion y explotacion de Autovias de primera generacion de la) Dieccién Generl de
INCGROUP S.AS. NO LIDER 4 ) N isteri -(ic- -dic-
[Autovia A-4 del sur del p.k.9,100 al 67,500 tramo: Madid - Ocafia red Careteras del Miitef S 167 16411 18A10
. de Fomento
de carreteras del Estado. Provincia de Madrid

1.4 (B) EXPERIENCIA GENERAL CUANTIFICADA — COLSULTORIA DE SUPERVISION O SUPERVISION
O INTERVENTORIA EN PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE (FORMATO 6)

" Vercacin L'ﬂ”{f’;”g;;:g"lzl FOLIODELA
Condicion ENTIDAD  [Fecha de inicio Fecta e afﬂiie a:Sn sn Valor del ot de C° r:(i?iulozalo PROPLESTA
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA | . Contrato No. OBJETO PAIS fnalzacion [0 Habilidad o DONDESE
integrante CONTRATANTE | (dd/mmaaa) [a estructura | contrato SMMLV Iy No lider: Maximo 4
(ddimm/aaa) il e Requisito 432.1 ——— VERIFICALA
f lerel ) ; CONDICION
médulo 2
ntenentorfa  contrato de concesion No.004 de 1993 para a| Departamento del
(ehabiltacid ento, - consenacidn, en ) -
JFA CONSULTORESY CONSRUCTORES S LDER CAn, TG, OGN0 | g, | VR g i | 5518 HABIL AT
operacin de [a via Barranquill - Clenaga, entre las abscisas K0+000) Secretara de
al K624000 nfaestructura
Deparamento
Intenertoria al contrato de concesion para fa construccion anstatioe
[AFA CONSULTORES Y CONSTRUCTORES A LIDER - . . H ! Colombia Velorzacion Distital | 00-mar07 | 12ene-12 100% 7,085 |HABIL WAL
mejoramiento de [a va transversal de Barl
de Cartagena de
Indias
Intenvntora Técnica, Financiera, Operative, Predial, Socio-ambiental [
B&CSA. NOLDER  legal del proyecto concesin viel Area Metiopotana de Cucuta y| — Colombia g 09ened | OBenel? Wk 9863 |NA. 05A107
, Infagstructura
Norte de Santander en el marco del contrato de concesion 006/2007 HABIL
[Ienentora Tecnica, Admiistiame, Legal, Operaiie, Fnanciera, [
B&CSA. NOLDER Predial, Social y Ambiental al contrato de concesion N BGG-M0[  Colombia g H-abr09 Har12 W% 18712|NA. 109413
. nfaestructura
ntenertoria de los Estudos y Disefos, paimentacion ylo
Repaimentacion de las vias inchidas dentro del programa de
BaCSA HOLDER pamenn s i eyaiony SSarloqun WS | o5 | o | NA 1A
22 tramo 1 via Santa Marfa - San Luis de Gaceno con una longitud de
20km tramo 2 via Tenza - La Capilla con unalongitud de 10,4 km en|
el Departamento de Boyaca
nspeccidn del Control de concesion de obras piblicas pava .
consenacidn y explotacion de Auttovias de primera generacion de la Diein Geeel
JINCGROUP SAS. NOLIDER i i i )
Autovia A-4 del sur del pk.9.100 a 67,500 tramo Madtid - Ocalia ed| Vedid MmClarrr‘etzrastr? " ey et 1% 1835 NA. Ba
de caretera del estado Provincia de Madrid S0 GEFOneo
10|  CpLE




Sobre No. 1A

1. OFERTA TECNICA
a. EXPERIENCIA ESPECIFICA (FORMATO 7)

Porcentaje de Fecha de
Condicion ENTIDAD  [participacion en[Fecha de nicio| . . . Valor del contrato
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA Contrato No. OBJETO finalizacion
Q integrante CONTRATANTE | la estructura | (ddimm/aaa) SMMLV
) (ddimm/aaa)
plural anterior
Departamento del
A CONSULTORES Y CONSTRUCTORES SA  LDER | Imerven.tor.\a al contrato de conces!on No.004 Qe 1993 parala rehablmamop‘ Mejoramiento, consenacion Magda\elna- . e By 696
mantenimiento y operacin de la via Barrangila - Clenaga, entre las abscisas K0+000 al K62+000 Secretaria de
Infraestructura
Departamento
Administrativo de
[AFA CONSULTORES Y CONSTRUCTORES SA  LIDER 2 [Intenentorfa al contrato de concesion para la construccion y mejoramiento de la via transiersal de Barf V[;g?;:rin 100% 0L-mar7 12-ene-12 7.085
Cartagena de
Indias
Interventorfa Técnica, Administrativ, Legal, Operative, Financiera, Predial, Social y Ambiental al conirato de Agencia Nacional
B&CSA NOLDER | 3 ; B y g W | Dl | el 18702
concesion N BGG-040 2004 de Infraestructural
Intenentorfa Técnica, Financiera, Operativa, Predial, Socio-ambiental y legal del proyecto concesion vial Area Agencia Nacional "
BECSA NOLDER i Metrapolitana de Cucuta y Norte de Santander en el marco del contrato de concesién 006/2007 de Infraestructural A thenedd there 2 e
REQUISITOS ESPECIFICACIONES TECNICAS
EYPERIRCRA NUMERAL 5.1.1.1 INCISOd.
ESPECIFICA (CUMPLE O NO CUMPLE)
NUMERAL
Longitud via ESPECIFICACIONES TECNICAS
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA Concesionada NUMERAL 5.1.1.1 INCISOS a)y CONDICION DE
(Km) CONDICION DE |  ¢) (CUMPLE O NO CUMPLE) :
CUMPLIMIENTO (Sumatoria
CUMPLIMIENTO . L
MODULO 2 Longitud Minima 188,34 Km.)
MODULO 2
AFA CONSULTORES Y CONSTRUCTORES S.A 62,00 (CUMPLE CUMPLE
AFA CONSULTORES Y CONSTRUCTORES S.A 29,40 (CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
B &CS.A 131,50 [CUMPLE CUMPLE
B&CSA. 82,04 |CUMPLE CUMPLE

suocumPle |




La certificacién del contrato de orden No.3 no estd anexa, contrato correspondiente a la
interventoria del proyecto de concesidon Bosa-Granada-Girardot, no obstante por ser un contrato
ejecutado en la Agencia, se verifican los datos al interior de la entidad.

2. RESUMEN
La UNION TEMPORAL CONCESIONES 2013 se encuentra HABIL técnicamente para el mddulo 2.

PUNTAJE POR CONTRATO DE ACUERDO AL NUMERAL 5.1.1.2

APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL Y | CONTRATO
ITEM RECIPROCIDAD PRINCIPAL N°© | MODULO?2
1
Cpnt_ratos 100 2 900
Principales 3
4
PUNTAJE MAXIMO TOTAL 1000




PROPONENTE No.02

CONSORCIO INTERCON - APM

Integrantes y porcentaje de participacion:

PORCENTAJE DE | .
INTEGRANTES CARTICIPACON | LPER
ICEACSA  CONSULTORES . ,
SUCURSAL COLOMBIA 60% 3
COPEBA LTDA 17,5% No
GEOTECNIA Y CIMIENTOS - .
INGEOCIM LTDA 22,5% No

Moédulo Presentado: Médulo 2

Sobre No.1

1. REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
1.1 CLASIFICACION DE LOS PROPONENTES

CLASIFICACION RUP O FORMATO 2 NO OBLIGADOS A RUP
VERIFICACION RUP:
0BLIGADO 0 ESPECIALIDAD7, GRUPO2 FOLIODELA
PROPONENTE/ INTEGRANTES DEL | INTEGRANTE LIDER MINIMIO 60% : i PROPUESTA DONDE]
PROPUESTA No CONSORCIO ooy | 028100 VERFICACION \NF:Q;ZES?'%?:%TR(/J\RIL?\RA VERFICACIONRUP: CONDICION | SEVERFICA LA
DERUP APLICA RUP O APLICA FORMATO 2 ACTIVIDAD L TRANSPORTEVIAL ESPECIALIDAD 10, GRUPO 4/ F2: DEFINTIVA CONDICION
CONSULTOR 0 GESTION DEPROYECTOS
CIIUVERSION3.1 (7421) 0
VERSION (7110)
- Condicion
) CONSORCIO INTERCON % , HABIL
APM integrante
ICEACSA  CONSULTORES
2A 60,00% LIDER 0 APLICA RUP Sl Sl NA. HABIL 32,33
SUCURSAL COLOMBIA
2B COPEBA LTDA 1750% | NOLDER 0 APLICA RUP S| Sl NA. HABIL 4
GEOTECNIA Y CIMIENTOS -
22,50% NO LIDER 0 APLICA RUP A
2C INGEOCIM LTDA b S| Sl NA HABIL 51
1.2 EXPERIENCIA PROBABLE
EXPERIENCIA PROBABLE
FOLIO DE LA
OBLIGADO (0) CONDICION AL PROPUESTA
PROPONENTE / INTEGRANTES DEL | INTEGRANTE LIDER MINIMO 60%
PROPUESTA No. CONSORCIO DE PARTICIPACION O EXENTO (B) PUNTAJE MENOS UNO DE LOS DONDE SE
DE RUP EXPERIENCIA PROPONENTES >10 VERIFICA LA
PROBABLE RUP ARNOS EN CONDICION
CONSULTORIA
2 CONSORCIO INTERCON — APM % Condicion HABIL N.A
integrante
ICEACSA CONSULTORES .
2B SUCURSAL COLOMBIA 60,00% LIDER o) 27,28 HABIL 33
2C COPEBA LTDA 17,50% NO LIDER o 17,26 HABIL 41
GEOTECNIA Y CIMIENTOS -
2c INGEOCIM LTDA 22,50% NO LIDER o 21,43 HABIL 51




1.3 (A)

EXPERIENCIA GENERAL

INTERVENTORIA EN PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE (FORMATO 6)

COLSULTORIA DE SUPERVISION O SUPERVISION O

CONDICION DE
HABILIDAD (AL
( FOLIO DELA
Fecha de MENOS UN PROPUESTA
Condicion ENTIDAD CONTRATO INICIADO'Y * {Fecha de inicio CONTRATO
P { b zac
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA — Contrato No. OBJETO CONTRATANTE | TERMINADOIEJECUTADO | (ddimmiaaa) finalizacion APORTADO DONDE SE
(dd/mm/aaa) QUECUNPLA VERIFICA LA
REQUISITOS CONDICION
432INCISO a))
Contrato No. 1330: Asistencia Técnica para el Control y Vigilancia de|  Xunta de Galicia -
ICEACSA CONSULTORES SUCURSAL Obra (Intenventoria) y Coordinacion de Seguridad y Salud de las obras| Conselleria de Medio
LIDER 1 a0- Aun
COLOMBIA de Construccion de la Autovia AG64 Ferrol-Vilalba. Tramo:| Ambiente, Teritorio e S 003 6 AAS
lgreixaeita-Espifiaredo Infraestructuras
Contrato No. 062 de 2005: Intenentorfa técnica, ambiental, legal, HABLL
administrativa, precial, fnanciera, y operativa en la etapa de| Instituto Nacional de
GEOTECNIA Y CIMIENTOS - INGEOCIM LTDA | NO LIDER 1 operacion el contrato e concesin No. 0889 de 1995 desarolovial Concesiones -NCO S| 24-feb-06 23abr11 %A
caretera Neiva - Espinal-Girardot,
Contrato No. 1956 de 2008: Intenentora para el mejoramiento y
mantenimiento de las careteras Careto - Calamar - Ponedera - sttt Nacional de
COPEBA LTDA NO LIDER 2 |Palmar de Varela, c6digos 2515 y 2516, Sabanalarga - Bamanguilla, \‘l;s VRS S| 18:n0w08 174un-11 135447
codigo 9006 y Carmen de Bolivar - Zambrano - Plato - Pueblo Nuew -
Bosconia, cddigos 8001, 8002 y 8003, mddulo No. 5

1.4 (B) EXPERIENCIA GENERAL CUANTIFICADA — COLSULTORIA DE SUPERVISION O SUPERVISION
O INTERVENTORIA EN PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE (FORMATO 6)

Porcentaje de Vet c:ndtre;toMg%‘ﬁT:Iir FOLOLELA
Condicion ENTIDAD |Fecha de inicio Fecha e artci acilon en| Valor del ol e médulo 2 PROPUESTA
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA | . (Contrato No. OBJETO PAIS finalizacion pericip Habilidad R DONDE SE
integrante CONTRATANTE | (dd/mm/aaa) [a estructura | contrato SMMLV. i No lider: Méximo 4
(dd/mm/aaa) il anteron Requisito 4321 contatos valor VERIFICA LA
P lera ) ¢ CONDICION
médulo 2.
Intenentorfa &l contrato de concesidn No.004 de 1993 para Departamento del
rehabiltacion, mejoramiento, - consenecion, mantenimiento Y ) Magdalena -
[AFA CONSULTORES Y CONSTRUCTORES SA  LIDER 1 . . o . . -ene- My .
loperacidn de |a via Bamanquilla - Cienaga, entre las abscisas K0+000 Cotmbi Secretarfa de Deeredt Bmaf® & %5 HABIL BAg
al K62+000 Infiagstructura
Departamento
Intenentoria &l contrato de concesion para fa construccion Ao
[AFA CONSULTORES Y CONSTRUCTORES SA  LIDER 2 . ) , P ! Colomia Valorizacion Distrtal |~ 01-mar-07 124ne12 100% 7.085 |HABIL 9A102
mejoramiento de fa va transiersal de Bard
de Cartagena de
Indias
Intenentoria Técnica, Financiera, Operatiia, Predial, Socio-ambiental J—
B&CSA NOLIDER 1|y legal del proyecto concesion vial Area Metropolitana de Cucuta y| Colombia ! 09-ene-09 (8-ene-12 3% 9863 [NA. 105A107
. Infraestructura
Norte de Santander en el marco del contrato de concesidn 006/2007 HABIL
Tenentoria Tecrica, AGMnStaive, Legal, Operaine, Fnanciera, JR—
B&CSA NOLIDER 2 |Predial, Social y Ambiental  contrato de concesion N BGG-040 Colombia g 3-abr-09 3abr-12 % 18712 (NA. 100A123
s Infiagstructura
ntenentoria de los Estudios y Disefos, pavimentacidn ylo
|Repavimentacion de las vias incluidas dentro del programa de
BaCsA \OLDER 3 paumemacpn de |nvaesllruclurawa\‘de integraci6n y desarrollo grupol Colbia VS 205 N8 % 1 NA AL
22 tramo 1 via Santa Maria - San Luis de Gaceno con una longitud de
20k tramo 2 ia Tenza - La Capilla con una longitud de 104 km en
el Departamento de Boyaca
Inspeccion del Control de concesion de obras plblicas para la _—
consenvacion y explotacidn de Auttovias de primera generacidn de fa DiecinGere e
INCGROUP SASS. NOLIDER 4 i - i
o Al sur e 100 6750 o M- O Madid vvCarr‘eteras del 184ic07 184ic-11 100% 13305(|NA 129A140
Ministerio de Fomento
de caretera del estado Provincia de Madrid
10340]  CWRLE




Sobre No. 1A
1. OFERTA TECNICA

a. EXPERIENCIA ESPECIFICA (FORMATO 7)

Porcentaje de Fecha de
Condicion ENTIDAD  [participacion en|Fecha deinicio| . "™ Valor del contrato
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA integrante Contrato No. OBJETO CONTRATANTE | la esrucura | (ddimmlaas) finalizacion SHMLY
; (dd/mm/aaa)
plural anterior
(Contrato No. 062 de 2005: Intenventoria técnica, ambiental, legal, administrativa, preial, financiera, y operativa en la etapa de fio Naciore
GEOTECHA Y CMENTOS - NGEOCH LTDA | NOLDER | 1 foho - Tener ATUEALE, 48, i, TN, o1 P e concesiones |~ 56 uebl | Bal 133987
operacion del contrato de concesion No. 0849 de 1995 desarrallo vial carretera Neiva - Espinal-Girardot. O
Ministerio de
Asistencia técnica para el control y vigilancia (intenventoria) de las obras: Autopista del Atlantico, A-9. Tramo: Rande- Fomerio-
ICEACSA CONSULTORES SUCLRSALCOLOM]  LDER | 2 , P v A AT Seewa | W06 | Ldos | Simay® 55141
Puxeiros y Fene-Guisamo
General de
Infragstructuras
Ministerio de
L A . : - . Fomento -
Asistencia técnica para el control y vigilancia (intenventorfa) de las obras: Autopista del Atiantico, A-9. Tramo: Rebullon-Tui ] . .
ICEACSA CONSULTORES SUCURSAL COLOM| ~ LDER O par Y giarc (enentore) P ' V| e | 100% Bu® | 2qnds 63022
General de
Infraestructuras

REQUISITOS EXPERIENCIA ESPECIFICACIONES TECNICAS NUMERAL 5.1.1.1
ESPECIFICA NUMERAL 5.1.1.1 INCISO INCISOd o
b. (CUMPLEONO CUMPLE)
L (CUMPLEONOCUMPLE) |
FOLIODELA
et ESPECIFICACIONES TECNICAS NUMERAL PROPUESTA
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA Concesigonada (Km) 5.1.1.1 INCISOS @)y ¢) DONDE SE
CONDICION DE CUMPLIMIENTO (CUMPLE O NO CUMPLE) CONI?ICION [_)E CUMPLIMIENTO VERIFICA LA
MODULO 2 (Sumatoria Longitud Minima 202,2 Km.)| ~ CONDICION
MODULO 2
GEOTECNIA Y CIMIENTOS - INGEOCIM LTDA 168,00 CUMPLE CUMPLE 06 A 40
ICEACSA CONSULTORES SUCURSAL COLOM 32,80 CUMPLE CUMPLE 42 A 44
CUMPLE
ICEACSA CONSULTORES SUCURSAL COLOM 2370 CUMPLE CUMPLE 46 A 48

0 N R B =




El Contrato de Orden No. 4. NO CUMPLE CON LAS REGLAS ESPECIALES DE ACREDITACION DE
EXPERIENCIA ESPECIFICA, NUMERAL 5.1.3.7. "Para efectos de la acreditaciéon de experiencia
especifica no se aceptardn subcontratos. Por lo tanto, los contratos principales vdlidos para
acreditar la experiencia especifica serdn unicamente aquellos de primer orden, es decir aquellos
contratos celebrados entre el primer contratante (entidad Publica) y el primer contratista (persona
Natural o juridica, consorcio, union temporal o cualquier clase de asociacion).” Por lo tanto el
anterior contrato no serd tenido en cuenta para la evaluacioén.

2. RESUMEN
El CONSORCIO INTERCON — APM se encuentra HABIL técnicamente para el médulo 2.

PUNTAJE POR CONTRATO DE ACUERDO AL NUMERAL 5.1.1.2

APOYO A LA
ITEM INDUSTRIA NACIONAL PcRcl?\ll\ggﬁ\Il?P MODULO 2
Y RECIPROCIDAD
1
Cpnt_ratos 100 2 800
Principales 3
PUNTAJE MAXIMO TOTAL 900




PROPONENTE No.03
CONSORCIO INTERVENTORES ANI

Integrantes y porcentaje de participacion:

PORCENTAIJE DE p
INTEGRANTES PARTICIPACION LIDER
INTERVENTORIAS Y DISENOS S.A. 60% Si
PAULO EMILIO BRAVO CONSULTORES S.A. 25% No
JASEN CONSULTORES S.A.S. 15% No

Médulo Presentado: Médulos 1y 2
Sobre No.1

1. REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
1.1 CLASIFICACION DE LOS PROPONENTES

CLASIFICACION RUP O FORMATO 2 NO OBLIGADOS A RUP
VERIFICACIONRUP:
OBLIGADO (0) ESPECIALIDAD7, GRUPO 2 FOLIO DELA
PROPONENTE/ INTEGRANTES DEL. | INTEGRANTE LIDER MINIMO 60% /F2: CONSULTORIA PROPUESTA DONDE
PROPUESTANo. CONSORCIO oepiRTCRACON |00 608 VERFCACION | |\ conestrucTURn paga | /ERFICACIONRUP CONDICION | SEVERIFICALA
RUP APLICA RUP OAPLICA FORMATO2 | ACTIVIDAD ESPECIALIDAD 10, GRUPO 4/
cowsuTor | B TRANSPORTEVIALo | o o eovecTos | DENTIVA CONDICION
CIIUVERSION31 (7421)0 | ™
VERSION4 (7110)
CONSORCIO Condicin
3 % . HABIL
INTERVENTORES ANI integrante
INTERVENTORIAS Y DISEROS
3A SA 60,00% LIDER 0 APLICA RUP Sl Sl NA. HABIL 52
PAULO  EMILIO  BRAVO
25,00% NO LIDER 0 APLICA RUP A
B CONSULTORES SA. b Sl Sl NA. HABIL 64
3C JASEN CONSULTORES SAS.|  15,00% NO LIDER 0 APLICA RUP Sl Sl NA. HABIL 74
1.2 EXPERIENCIA PROBABLE
EXPERIENCIA PROBABLE
FOLIO DE LA
OBLIGADO (O) CONDICION AL PROPUESTA
PROPUESTA No. PROPONEN(T:E:\‘ g\gREgEANTES 3L lNTEGRéT;N;fRI:rIFcEE:Aé%’nO 60% |5 ExENTO (B) DE PUNTAJE MENOS UNODELOS| DONDE SE
RUP EXPERIENCIA PROPONENTES >10 | VERIFICA LA
PROBABLE RUP AROS EN CONDICION
CONSULTORIA
3 CONSORCIO INTERVENTORES ANI % Condicién HABIL
integrante
3A QZERVENTORIAS Y DISENOS 60,00% LIDER o 43,34 HABIL 52
PAULO EMILIO BRAVO
% 39,42 HABIL
3B CONSULTORES S.A. 25,00% NO LIDER o) 64
3C JASEN CONSULTORES S.A.S. 15,00% NO LIDER (@] 12,14 HABIL 75




1.3 (A)

EXPERIENCIA GENERAL

INTERVENTORIA EN PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE (FORMATO 6)

COLSULTORIA DE SUPERVISION O SUPERVISION O

CONDICION DE
HABILIDAD
(Todoslos | FOLIODELA
» CONTRATO INICIADO Y .| Fechade | integrantes | PROPUESTA
NTEGRANTE QUEAPORTAERPERENCH | ™" et OBIETO BN repaporecumap 2 € 1C0) gz deher?apnr[ar DONDE SE
integrante CONTRATANTE (dd/mmlaaa)
0 (ddimm/aaa) (un contrato que| VERIFICALA
cumpla | CONDICION
requisitos 4.3.2
inciso a))
) Interentorfa de las obras de construccidn y pavimentacion de 1a ia sttt Necio e
INTERVENTORIAS Y DISENOS S.A. LIDER 1 [altema intema a Buenaventura, sector Viaducto K7 - Iterseccion) B 044un2 28006 119A 138
. Vigs - INVIAS
Citronela, Ruta 40 Tramo 4001
Interventorfa de la construccion y pavientacion del sector Quebradalas sttt Neco e
PAULO EMILIO BRAVO CONSULTORES S.A. | NOLIDER 2 |Poradas - Depresicn el Vergel - Oriapihuasi de Ia caretera Altamira | " 8l 099 | 33 HABIL 1854202
Florencia
Interventorfa técnica, administrativ, financiera y ambiental l contrato|  Insttuto para el
JASEN CONSULTORES SA.S. NO LIDER 5 |de obra construccion y pavimentacion de la caretera Badillo (Cesar) -|Desarallo de Antioguia - Sl 2412 3dic-12 41, 8A9
San Juan de Cesar (Guajira), Sector PR38+250 - PR62+674, ruta 49,

1.4 (B) EXPERIENCIA GENERAL CUANTIFICADA — COLSULTORIA DE SUPERVISION O SUPERVISION
O INTERVENTORIA EN PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE (FORMATO 6)

Porcentaje de
Condicion Fecha de inicio RS articipacion en
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA | . Contrato No. OBJETO PAIS ENTIDAD CONTRATANTE IO finalizacion |PATICIPAC!
integrante (dd/mm/aaa) la estructura
(dd/mm/aaa) .
plural anterior
Intenventoria de las obras de construccion y pavimentacion de la via . . .
& . " Instituto Nacional de Vias - .
INTERVENTORIAS Y DISENOS S.A. LIDER 1 alterna interna a Buenaventura, sector Viaducto K7 - Interseccion|COLOMBIA INVIAS 04-jun-02 28-feb-06 50%
Citronela, Ruta 40 Tramo 4001
Intenventoria Técnica y Administrativa para las obras de Construccion y Departe;memf d'elg'ohma i
INTERVENTORIAS Y DISENOS S.A. LIDER 2 Pavimentacion de la carretera Falan - Palocabildo, Libano - Murillo y{COLOMBIA ecretaria te 01-nov-95 15-dic-97 100%
Infraestructura del
Ambalema - Palobayo.
Transporte
Interventoria técnica, financiera, operativa, predial. Socio-ambiental y Instituto Nacional de
PAULO EMILIO BRAVO CONSULTORES S.A. | NO LIDER 1 legal del proyecto de concesion vial Cartagena - Barranquilla, en el|COLOMBIA . 27-mar-08 26-mar-11 5%
. Concesiones - INCO
marco del contrato de concesion No. 503 de 1994
Interventoria de la construccion y pavientacion del sector Quebrada las Instituto Nacional de Vias -
PAULO EMILIO BRAVO CONSULTORES S.A. | NO LIDER 2 Doradas - Depresion el Vergel - Orrapihuasi de la carretera Altamira -| COLOMBIA INVIAS 01-jun-99 314ul-03 50%
Florencia
Intenventoria técnica, administrativa, financiera y ambiental al contrato .
- . . Instituto para el Desarrollo .
JASEN CONSULTORES S.A.S. NO LIDER 3 de obra construccion y pavimentacion de la carretera Badillo (Cesar) -| COLOMBIA de Antioguia - IDEA 22-feb-12 30-dic-12 70%
San Juan de Cesar (Guajira), sector PR38+250 - PR52+674, ruta 49. € Antloguia -

INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA

INTERVENTORIAS Y DISENOS S.A.

INTERVENTORIAS Y DISENOS S.A.

PAULO EMILIO BRAVO CONSULTORES S.A.

PAULO EMILIO BRAVO CONSULTORES S.A.

JASEN CONSULTORES S.A.S.

verincacion [Uider Maximo 2| Lider Miximo 2
valor del condicién de A ] Ay FOLIO DE LA PROPUESTA
contrato Habilidad ’\;’al?(; s N I,g‘°_ N DONDE SE VERIFICA LA
SMMLV Requisito 4.3.2.1 |0 !lder: Maximo © lider: Maximo CONDICION

literal a) 4 contratos 40% contratos 40% valor
valor médulo 1. moédulo 2.

12.269,21 HABIL 119 A 138
5.963,80 HABIL 140 A 157
7.205,31 NLA. HABIL HABIL 160 A 183
22.557,73 NLA. 185 A 212
12.519,05 N.A 214 A 219




Sobre No. 1A

1. OFERTA TECNICA

a. EXPERIENCIA ESPECIFICA (FORMATO 7)
Porcentaje de
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA Condicion contrato N OBIETO ENTIDAD  [participacion en|Fecha de inicio ":eﬁ:a (?en Valor del
integrante 0 0 CONTRATANTE| la estructura | (dd/mm/aaa) AIZACION | 0o vrato SMMLY
. (dd/mm/aaa)
plural anterior
Interventorfa técnica, financiera, operativa, predial. Socio-ambiental y legal del proyecto de Instituto Nacional
PAULO EMILIO BRAVO CONSULTORES S.A. | NO LIDER 1 concesion vial Cartagena - Barranquilla, en el marco del contrato de concesion No. 503 de de Concesiones 75% 27-mar-08 26-mar-11 7.205,31
1994 INCO
Interventorfa Técnica, Operativa y Financiera del Contrato de Concesion No. 0849 de 1995, |Instituto Nacional
PAULO EMILIO BRAVO CONSULTORES S.A. | NO LIDER 2 carretera Neiva- Espinal - Girardot (incluye la interventoria de obras complementarias y de Concesiones 40% 24-0ct-01 23-feb-06 6.540
adicionales autorizadas al concesionario) INCO
A Interventorfa Técnica, Administrativa, Financiera, Social, Ambiental y Legal al contrato de Instituto de
JINTERVENTORIAS Y DISENOS S.A. LIDER 3 Concesion No. 146 de 2003, para la adecuacion de la Troncal Avenida Suba al Sistema Desarrollo 40% 16-ene-04 31-ene-07 22,672
Transmilenio, para el tramo No.2; comprendido entre la calle 127 A'y la Av Ciudad de Calien | Urbano - IDU
Interventorfa al contrato de concesion No.180, para la adecuacion de la troncal NQS sector Sur|  Instituto de
JINTERVENTORIAS Y DISENOS S.A. LIDER al Sistema Transmilenio, para el tramo comprendido entre la Escuela General Santander y la Desarollo 60% 23-mar-04 24-ul-06 15.470
Avenida Ciudad de Villavicencio en Bogota D.C. Urbano - IDU
REQUISITOS EXPERIENCIA ESPECIFICA NUMERAL ESPECIFICACIONES TECNICAS NUMERAL 5.1.1.1 INCISO
5.1.1.1 INCISO b. (CUMPLE O NO CUMPLE) d.(CUMPLE O NO CUMPLE)
ESPECIFICACIONE
. . S TECNICAS FOLIO DELA
Longitud via NUMERAL 5.1.1.1 CONDICION DE CONDICION DE
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA | Concesionada CONDICION DE CONDICION DE INCISOS a) y c) CUMPLIMIENTO CUMPLIMIENTO "Z‘ff;ﬁ.ﬁ.“cﬁ’?
(Km) CUMPLIMIENTO CUMPLIMIENTO (CUMPLE O NO (Sumatoria Longitud (Sumatoria Longitud CONDICION
MODULO 1 MODULO 2 CUMPLE) Minima 188,34 Km.) Minima 202,2 Km.)
MODULO 1 MODULO 2
PAULO EMILIO BRAVO CONSULTORES S.A. 110 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 6A29
PAULO EMILIO BRAVO CONSULTORES S.A. 168 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 31A57
CUMPLE CUMPLE
INTERVENTORIAS Y DISENOS S.A. 5,05 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 59 A 138
INTERVENTORIAS Y DISENOS S.A. 6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 140 A 214
[ 283,05 [CUMPLE JcumpLE
2. RESUMEN
El CONSORCIO INTERVENTORES ANI se encuentra HABIL técnicamente para los mddulos 1y 2.
PUNTAJE POR CONTRATO DE ACUERDO AL NUMERAL 5.1.1.2
ITEM APOYO A LA INDUSTRIA CONTRATO MODULO 1 MODULO 2
NACIONAL Y RECIPROCIDAD | PRINCIPAL N°
1
Contratos 2
S 100 900 900
Principales 3
4
PUNTAJE MAXIMO TOTAL 1000 1000




PROPONENTE No.04
CONSORCIO MALLA VIAL DEL META 07

Integrantes y porcentaje de participacion:

PORCENTAIJE DE p
INTEGRANTES PARTICIPACION LIDER
GRUPO POSSO S.A.S. 60% Si
CONSULTORES INTERVENTORES o
COLOMBIANOS S.A.S. 20% No
D&B INGENIEROS CIVILES S.A.S. 20% No

Moédulo Presentado: Médulo 1

Sobre No.1
1. REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
1.1 CLASIFICACION DE LOS PROPONENTES
CLASIFICACION RUP O FORMATO 2 NO OBLIGADOS A RUP
VERIFICACION RUP;
0BLIGADO (0) ESPECIALIDAD7, GRUPO2 FOLIO DELA
PROPUESTA No. PROPONHV(T:Z:QLNJESEA NTES DEL ‘NTEGRD‘\ENJ:;@L@%O 5% o o (G] VERIFICACION ‘NFQZZ:BCT(;TXS:L;EE\RL‘;RA VERIFICACION RUP. oI PZZ%JEE;&?OL’:\DE
DERUP APLICA RUP O APLICA FORMATO 2 ACTIVIDAD HL TRANSPORTEVIAL o | ESPECIALIDAD10, GRUPOA4/F2: o bie R
CONSULTOR | o yepgiona (raan) 0 | OESTIONDEPROYECTOS
VERSION4 (7110)
CONSORCIO MALLA VIAL Condicién
0
! DEL META 07 % integrante HABIL
4A GRUPO POSSO S.A.S. 60,00% LIDER o] APLICA RUP ] ] NA. HABIL 29
CONSULTORES
4B INTERVENTORES 20,00% NO LIDER 0 APLICA RUP S| sl NA. HABIL 46
COLOMBIANOS S.A.S.
© 28;\85 INGENIEROS  CIVILES 20,00% NO LIDER 0 APLICA RUP s sl NA. HABIL 39
1.2 EXPERIENCIA PROBABLE
EXPERIENCIA PROBABLE
FOLIO DE LA
OBLIGADO (0) CONDICION AL PROPUESTA
PROPONENTE/ INTEGRANTES DEL | INTEGRANTE LIDER MINIMO 60%
PROPUESTA No. CONEEREE PEEAETIEEAGIE O EXENTO (B) PUNTAJE MENOS UNODELOS| DONDE SE
DE RUP EXPERIENCIA PROPONENTES >10 | VERIFICA LA
PROBABLE RUP ANOS EN CONDICION
CONSULTORIA
CONSORCIO MALLA VIAL DEL o Condici6n
4 META 07 % integrante HABIL
4B GRUPO POSSO S.A.S. 60,00% LIDER (0] 25,84 HABIL 29
CONSULTORES
4C INTERVENTORES 20,00% NO LIDER (¢] 33,87 HABIL 35
COLOMBIANOS S.A.S.
0 IIS)@;BSINGENIEROS CIVILES 20,00% NO LIDER (0] 16,15 HABIL 39




1.3 (A) EXPERIENCIA GENERAL — COLSULTORIA DE SUPERVISION O SUPERVISION O
INTERVENTORIA EN PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE (FORMATO 6)

CONDICION DE
HABILIDAD (AL
MENOS UN
- - Fecha de FOLIO DELA
Condicion ENTIDAD CONTRATOINICIADO'Y  [Fecha de inicio CONTRATO
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA | . Contrato No. OBJETO i
Q integrante CONTRATANTE | TERMINADOIEIECUTADO | (ddimmiaaa) | ""21Z2600 | poopran | PROPUBSTA DONDE SE
(dd/imm/aaa) VERIFICA LA CONDICION
QUE CUMPLA
REQUISITOS

432INCISO a))

Intenventoria de los estudios y disefios, pavimentacion ylo

repavimentacion de las ias incluidas dentro del programa de istitto Nacional de

GRUPO POSSO S.AS. LIDER 1 pavimentacion de infraestructura vial de integracion y desarrollo grupo . S| 16-dic-05 10-0ct-08 68A54
) . - . Vias - INVIAS

74 via Balboa - Tambores. Via Belen - Remolinos, via Belen -

Taparcal, via La Ceiba - Cuinchia en el departamento de Risaralda

Intenventorfa Técnica, Administrativa, Financiera y Ambiental para laj

0GB NGENEROS CVLESSAS, | Nouper | 1 [*iebiaciny paimeniaionce s ves secundaras y teclras ) o - o cocy 5 Geneld | 15ag010 BAK

etapa, fase 2 del grupo Il tramo | via secundaria Arjona desde el

R4+00 hasta el PR10+900, en el municipio de Astrea

Intenventorfa Técnica, Administrativa, Financiera, Social, Ambiental y

Legal al contrato de concesion No.146 de 2003, para la adecuacion

CONSULTORES INTERVENTORES NO LIDER 2 de la troncal Av. Suba al sistema de Trasnmilenio, para el tramo ol S| 16-0ct-03 3l-ene-12 66,78a79

COLOMBIANOS SAS.

comprendido entre la calle 127A y la Av Ciudad de Cali e Bogota
D.C.

La Experiencia aportada por el integrante CONSULTORES INTERVENTORES COLOMBIANQS
S.A.S. NO CUMPLE como quiera que el articulo 2.2.7 en el inciso primero "valoracién de la
experiencia del proponente" decreto 734 de 2012, dicta que "para efectos de acreditar un
proponente, la experiencia de los socios de una persona juridica se podrd acumular a la de

esta, cuando ella no cuente con mas de tres (3) afios de constituida." por lo anterior, y
teniendo en cuenta la constitucion de la empresa como consta en el certificado de
existencia y representacion legal, esta consta de mas de tres afios de constituida. Por lo
tanto no puede acumular la experiencia del socio para efectos de la acreditacién de la

experiencia exigida en los presentes pliegos.

2. RESUMEN
El CONSORCIO MALLA VIAL DEL META 07 se encuentra NO HABIL para el médulo presentado por
no cumplir con lo exigido en los pliegos en el numeral 4.3.2. inciso a) “La experiencia general, que
se exige a TODOS los proponentes, y TODOS y cada uno de los miembros de la estructuras plurales,
a través de la presentacion de un (1) contrato de consultoria de supervision o supervision o
interventoria en proyectos de infraestructura de transporte vial, sin importar su valor, no se tendrd
en cuenta los contratos de administracion vial que realizan labores menores de limpieza, roceria y
pintura, entre otras.”




PROPONENTE No.05
CONSORCIO INTERVIAL

Integrantes y porcentaje de participacion:

PORCENTAIJE DE p
INTEGRANTES PARTICIPACION LIDER
INTERPRO S.AS. 60% Si
R&M CONSTRUCCIONES E INTERVENTORIAS S.A.S. 20% No
SUPERING S.A.S. 20% No

Modulo Presentado: Médulo 2

Sobre No.1

1. REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
1.1 CLASIFICACION DE LOS PROPONENTES

CLASIFICACION RUP O FORMATO 2 NO OBLIGADOS A RUP
VERIFICACION RUP:
FOLIODELA
PROPONENTE INTEGRANTES DEL | INTEGRANTELIDER Mi0 60% | 2o o0 (O ESREDRLD, LR PROPUESTA DONDE}
PROPUESTA No. ST DEPARTICIPACION OEXENTO (E) VERIFICACION | F2: CONSULTORIA VERIFICACION RUP:
CONDICION SEVERIFICA LA
DERWP APLICA RUP O APLICA FORMATO 2 ACTIVIDAD | INFRAESTRUCTLRA PARA (ESPECIALIDAD10, GRUPO4/F2: [ oo ir CONDICION
CONSULTOR | EL TRANSPORTEVIALo |  GESTIONDEPROYECTOS
CIIUVERSION3.1 (7421) O
VERSION 4 (7110)
Condicion
5 CONSORCIO INTERVIAL % . HABIL
integrante
5A INTERPRO S.AS. 60,00% LIDER 0 APLICA RUP sl S| NA. HABIL 80
R&M CONSTRUCCIONES E
)0/
5B INTERVENTORIAS SASS. 20,00% NO LIDER 0 APLICA RUP S| S| N.A. HABIL 69, 70
5C SUPERING S.A.S. 20,00% NO LIDER 0 APLICA RUP Sl Sl N.A. HABIL 64
1.2 EXPERIENCIA PROBABLE
EXPERIENCIA PROBABLE
FOLIO DE LA
EEEEUESTA I PROPONENTE / INTEGRANTES DEL | INTEGRANTE LIDER MINIMO 60% %B;(ZCTDS © CONBISION AL PROPUSSIA
0. CONEEREID DE PARTICIPACION (B) PUNTAJE MENOS UNO DELOS DONDE SE
DE RUP EXPERIENCIA PROPONENTES >10 | VERIFICA LA
PROBABLE RUP AROS EN CONDICION
CONSULTORIA
Condicién
5 CONSORCIO INTERVIAL % ) HABIL
integrante
5B INTERPRO S.AS. 60,00% LIDER (@] 17,22 HABIL 81
R&M CONSTRUCCIONES E
5C 20,00% NO LIDER (@] 16,14 HABIL 70
INTERVENTORIAS S.A.S. °
0 SUPERING S.A.S. 20,00% NO LIDER (@] 31,12 HABIL 64




1.3 (A)

EXPERIENCIA GENERAL

INTERVENTORIA EN PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE (FORMATO 6)

COLSULTORIA DE SUPERVISION O SUPERVISION O

CONDICION DE
‘ HABILIDAD (AL FOLIODE LA
Porcentaje de MENOS UN
Condicion Fecha de inicio Fechade articipacion en Valor el CONTRATO PROPUESTA
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA | Contrato o, 0BIETO PAIS ENTIDAD CONTRATANTE 01 flizacon [P 0P confialo DONDE SE
integrante (dd/mm/aaa) |a estructura APORTADO QUE
(dd/mm/aaa) ) SMMLY VERIFICA LA
plural anterior CUMPLA CONDICION
REQUISITOS 432
INCISO a))
Intenventorfa Técnica, Administrativa y Ambiental para la construccidn
de tres tramos de infragstructura del sistema integrado de transporte
masio para el drea metropolitana de Bucaramanga, sobre la diagonal
INTERPRO S.AS. LIDER 1 |quince entre Avenida Quebradaseca y el intercambiador e la puertal  COLOMBIA METROLINEA 06-eb-06 2-ag0-08 50% 8.350,29 132A 138
del sol y la Autopista Bucaramanga - Floridablanca, entre el
intercambiador de la puerta del sol y el puente Proenza del
municipio de Bucaramanga.
i HABIL
Ingeniero Independiente (Supenisién) para la construccion de fa Coiﬁitili:ees
SUPERING SAS. NOLIDER 1 |nueva autopista concesionada Amozoc - Perote en los Estados de MEXCO J | 3tmar06 31-dic-08 100% 18.586,02 152A153
Transportes - Subsecretaria
Puebla, Taxcala y Veracruz
de Infraestructura
Ré&M CONSTRUCCIONES E INTERVENTORIAS Intenentorfa de fa construccion de obras de sequridad ial en el INSTITUTO NACIONAL DE
NOLIDER 3 ) - 5ep
SAS. sector Monterfa - Cereté de la carretera Monterfa - Lorica (2013) CoLoNB VIAS - INVIAS Beredd Bsepld 19 Buls L5BA L83
1.4 (B) EXPERIENCIA GENERAL CUANTIFICADA — COLSULTORIA DE SUPERVISION O SUPERVISION
O INTERVENTORIA EN PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE (FORMATO 6)
oo | Lider: Méximo 2
P—— Verificacion a0 60l
S cotateiio| FeURCE a;’[';ie”a:zn :n Valordel | condicionde [ ;:dzumv“’ FOLIO D LA PROPUESTA
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA | . Contrato No. OBJETO PAIS ENTIDAD CONTRATANTE finalizacion partcly contrato Habilidad | DONDE SE VERIFICA LA
integrante (dd/mm/aaa) [a estructura I No lder: Maximo
(dd/mm/aaa) ) SMMLV | Requisito 43.2.1 CONDICION
plural anterior ) 4 contratos 40%
literal a) ,
valor mddulo 2.
Interentoria Técnica, Administratia y Ambiental para la construccion
de tres tramos de infraestructura del sistemaintegrado de transport
masiio para ¢l érea metropolitana de Bucaramanga, sobre la diagonal
INTERPRO S.AS. LIDER 1 |quince entre Avenida Quebradaseca y el intercambiador de la puerta] ~ COLOMBIA METROLINEA 06-4eb-06 29008 50% 835029 [HABIL 124138
del sol y la Autopista Bucaramanga - Floridablanca, entre el
intercambiador de la puera del sol y el puente Prowenza del
municipio de Bucaramanga.
Intenentorfa. Técnica, Administrative, Legal, Financiera y Ambiental
para la construccion de cuatro tramos de infiaestructura del sistema
integrado de transporie masivo para el &rea metiopolitana de
Bucaramanga, sobre la camera quince entre fa virgen y la avenida)
INTERPRO S.AS. LIDER 2 |Quebradaseca, sobre la Autopista Bucaramanga - Flordablanca,|  COLOMBIA METROLINEA octb | O-ago08 50% 943150 |HABIL 1A 1B
entre el puente Provenzay el puente vehicular de Catiaeral y entre el
puente \ehicular Caffaveral y papi quiero pifia, sobre fa carrera 27
entre [a UIS y [a avenida Quebradaseca y el par ial Calle 10 - Calle
11 del municipio de Bucaramanga HABIL
Ingeniero Independiente (Supensin) para fa construccion de la) Cofnzcr;ect:c”\z::s
JSUPERING SAS. NO LIDER 1 |nueva autopista concesionada Amozac - Perote en los Estados de| MEXCO J | 3lmard6 31:4ic-08 100% 18.586,02 [N.A, 152A153
Transportes - Subsecretaria
Puebla, Tiaxcala y Veracruz
e Infraestructura
Consultoria para la intenentoria técnica, administratia y fnanciera Alcaldia Municipal de
R&M CONSTRUCCIONES E INTERVENTORIAS|  NO LIDER 2 |paa la Ampliacion, construccion y pavimentacidn del camino del  COLOMBIA  [Tocancipa - Oficina jurdicay|  30-ic-10 07413 80% 171866 [NA. 158 A 163
medio en la vereda Canavita del municipio de Tocancipa Etapa I de contratacion
Intenentorfa de fa constuceidn de obras de seguridad vial en el INSTITUTO NACIONAL DE
R&M CONSTRUCCIONES E INTERVENTORIAS| - NO LIDER 3 ot Nontefa- Geté d  cartera Mo -oica (2019 COLOMBIA VIS VIS (6-ene-04 (6-sep-04 5% 644,15 [NA. 165A 168
10A178
3038 [CUNPLE




El contrato de orden No. 4 de la experiencia acreditada por R&M CONSTRUCCIONES E
INTERVENTORIAS S.A.S. integrante No Lider del consorcio, consignado en el Formato 6.
Experiencia General, aportado en cumplimiento de lo exigido en los pliegos en el numeral 4.3.2.
no detalla las caracteristicas de la via objeto de interventoria. Se requirié subsanar dicha falencia
solicitandole al proponente allegar a la Entidad documento de origen publico, expedido por la
entidad contratante, en los cuales consten los requerimientos técnicos expuestos en la definicién
de Infraestructura de Transporte vial establecida en el referido Numeral 4.3.2 “Infraestructura de
Transporte Vial: a) Son las obras de infraestructura de carreteras pavimentadas con un ancho de
carril mayor o igual a 3.50 metros...". En respuesta a dicho requerimiento el proponente allegd
documentacién que no cumple con las exigencias del pliego y no evidencia las caracteristicas
técnicas de la via objeto de interventoria. Por lo tanto el anterior contrato no serd tenido en
cuenta para la evaluacion.

Sobre No. 1A
1. OFERTA TECNICA
a. EXPERIENCIA ESPECIFICA (FORMATO 7)

Porcentaje de Fecha de
Condicion ENTIDAD  [participacion enFecha de nicio| .~~~ ™ |Valor del contrato
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA negante Contrato No. OBJETO CONTRATANTE | Taestucra | (immieae) finalizacion SV
; (dd/mm/aaa)
plural anterior
Secretarfa de
Ingeniero Independiente (Supervision) para |a construccion de la nueva autopista concesionada Amoza - Perote en los Comunceies
SUPERING SAS. NOLDER | 1 ['CneOTEN PRSI 4 yTaotes- | 1% | Smads | 3dcds 185662
Estados de Puebla, Tiaxcala y Veracruz )
Subsecretaria de
Infagstructura
Ingeniero Independiente (Supervision) de la Operacidn, Mantenimiento, Consenecidn, Reiabiltacidn y Reconstruccion de 9 Cobemo e
SUPERING S.AS. NO LIDER 2 v P P e il " ' y Estado de 100% 01-mar03 31ic-10 980412
[Autopistas concesionadas de la Red Vial Principal del Estado de Chihuahua }
Chihughua -
SUPERIG SAS, NOLDER 3 \mememona(Supemswion)Tecnl\ca,Opgratl\ayFmanaeraen\aEtapadeConstrucmondeIComratodeConce5|on0113de N - 8048 st 21806
1997 Carretera Amenia - Perelra - Manizales
Ingeniero Independiente (Supenision) - para fa Construccidn de Ia nueva autopista concesionada Ceritos - Entrongue a Tula Cobrro 6
SUPERNG SAS. MR | 4 | UENSI) B 4 EadeSmn | W00 | Osepdd | 30l 153548
en el Estado de San Luis Potosi Lis Pa




REQUISITOS EXPERIENCIA
ESPECIFICA NUMERAL
5.1.1.1 INCISO b.
(CUMPLE O NO CUMPLE)

ESPECIFICACIONES TECNICAS
NUMERAL 5.1.1.1 INCISOd.
(CUMPLE O NO CUMPLE)

Lo v ESPECIFICACIONES TECNICAS ';CI;I(-;ISUZZ‘II::
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA Concesionada DERISRAL 5'1'15)1 NEEEB )y DONDE SE
Km VERIFICA LA
em CONDICION DE (CUMPLE O NO CUMPLE) CONDICIONDE | oypicion
CUMPLIMIENTO CUMPLIMIENTO (Sumatoria
MODULO 2 Longitud Minima 202,2 Km.)
MODULO 2
SUPERING S.A.S. 105,00 |CUMPLE CUMPLE 4A7
SUPERING S.A.S. 507,00 |CUMPLE CUMPLE 9A12
CUMPLE
SUPERING S.A.S. 201,90 |CUMPLE CUMPLE 14 A 16
SUPERING S.A.S. 54,60 [CUMPLE CUMPLE 18A 21
813,90 [CUMPLE

2. RESUMEN

El CONSORCIO INTERVIAL se encuentra HABIL técnicamente para el médulo 2.

PUNTAJE POR CONTRATO DE ACUERDO AL NUMERAL 5.1.1.2

APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL CONTRATO
ITEM Y RECIPROCIDAD PRINCIPAL N° MODULO 2
1
Contratos 2
Principales 100 3 300
4
PUNTAJE MAXIMO TOTAL 1000




.06

PROPONENTE No
CONSORCIO SIRIN 2013
Integrantes y porcentaje de participacion:
PORCENTAIJE DE .
INTEGRANTES PARTICIPACION LIDER
JORGE PIDDO o ,
SUCURSAL COLOMBIA 60% >
RUTH ELENA TABARES 10% No
INTERSA S.A. 30% No

Moédulo Presentado: Médulo 2

Sobre No.1

1. REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
1.1 CLASIFICACION DE LOS PROPONENTES

CLASIFICACION RUP O FORMATO 2 N OBLIGADOS A RUP
VERFICACIONRUP:
FOLIODELA
PROPONENTE / INTEGRANTES DEL | INTEGRANTE LIDER MINMO'60% | om0 (O EsRRdUDET, G0 PROPUESTA DONDE|
PROPUESTA No CONSORCIO DEPARTICIPACION OEXENTO (B) VERIFICACION | F2: CONSULTORIA VERIFICACION RUP:
CONDCION | SEVERIFICA LA
DERUP | APLICARLP OAPLICAFORMATO2 |  ACTIVIDAD | INFRAESTRUCTLRA PARA |ESPECIALDAD10, GRUPOA P2 | o | o
CONSULTOR | EL TRANSPORTEVIAL0 |  GESTIONDEPROYECTOS
CIUVERSION3 (7421) O
VERSION (7110)
6 CONSORCIO SIRIN 2013 y | Condicion HABIL
Integrante
JORGE PIDDO  SUCURSAL "
6A COLOMBIA 60,00% LIDER 0 APLICA RUP S| S| N.A. HABIL KX]
6B RUTH ELENA TABARES 10,00% NO LIDER 0 APLICA RUP S| S| N.A. HABIL 41
6C  [INTERSASA. 30,00% | NOLDER 0 APLICA RUP sl sl NA. HABIL 54
1.2 EXPERIENCIA PROBABLE
EXPERIENCIA PROBABLE
FOLIO DE LA
PROPUESTA No. | PROPONENTE / INTEGRANTES DEL | INTEGRANTE LIDER MINIMO 60% %B;((ESTD(()J ©) GOl AL nggg: SSTEA
o CONSORCIO DE PARTICIPACION ® FUNTAIIE | MIENCS UNO DEILES
DE RUP EXPERENCIA | PROPONENTES >10 | VERIFICA LA
PROBABLE RUP ANOS EN CONDICION
CONSULTORIA
Condicién
6 CONSORCIO SIRIN 2013 % . HABIL
integrante
JORGE PIDDO SUCURSAL
6A 60,00% LIDER (@] 32,52 HABIL 33
COLOMBIA e
6B RUTH ELENA TABARES 10,00% NO LIDER (@] 25,00 HABIL 41
6C INTERSA S.A. 30,00% NO LIDER (@] 27,89 HABIL 55




1.3 (A)

EXPERIENCIA GENERAL

COLSULTORIA DE SUPERVISION O SUPERVISION O

INTERVENTORIA EN PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE (FORMATO 6)

CONDICION DE
FOLIODELA
e e HABILIDAD (AL MENOS PROPLESTA
Condicion ENTIDAD CONTRATOINICIADOY | Fecha de inicio| . . UN CONTRATO
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA | . (Contrato No. 0BJETO finalizacion DONDE SE
¢ integrante CONTRATANTE | TERMINADO/EJECUTADO | (dd/mmlaaa) APORTADO QUE
(ddimm/aaa) VERIFICALA
CUMPLA REQUISITOS CONDICION
432INCISOa))
Asesoria a la inspeccion fiscal Concesion Intemacional Sistema) ~ Ministerio de Obras
JORGE PIDDO SUCURSAL COLOMBIA LIDER 1 ) ) ‘ ", mar- Ma
Americo Veespucio Nor-Poniente, Av. EI Salto - Ruta 78 Piblicas S rmacds | Jomay6 B 8,
EL INTERVENTOR se obliga a ejecutar para el INCO a intenentora
(écnica, ambiental, legal, administratie, predial, financiera, Y|
operativa en [2 etapa de operacion del contrato de concesin No. 849
NTERSASA NOLDER |1 Vi ags ool Vi Careeta e - Espinel - Giardot, de o S Bl | el Ll
conformidad con lo previsto en el numeral 5.1 de los téminos de HABIL
Teferencia del concurso piblico.
ntenentoria &l contrato de fresado repavimentacion y obras|  MUNICIPIO DE )
RUTHELENA TABARES NOLIDER 2 C ) ) ; dic- -
complementarias en dierentes vias del municipio de Medelin MEDELLIN S L5012 Zimay 1 B 82
1.4 (B) EXPERIENCIA GENERAL CUANTIFICADA — COLSULTORIA DE SUPERVISION O SUPERVISION
O INTERVENTORIA EN PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE (FORMATO 6)
Rt Fecha de Iici Fecha de Porcentaje de
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA | Contrato No. OBJETO PAIS ENTIDAD CONTRATANTE | o1 CE N0 oivacion | participacion ena
integrante (dd/mmlaaa) ’
(dd/mm/aaa) |estructura plural anterior
Asesoria a la inspeccion fiscal Concesion Intemacional Sistemal Ministerio de Obras !
JORGE PIDDO SUCURSAL COLOMBIA LIDER 1 americo Vespucio NoPariente, Av E Sao-Ruta T8 CHILE Piblcas 17-mar-03 16-may-06 100%
10RGE PIDDO SUCURSAL COLOMBIA LDER ) Asesoria a la \nspeccwop_ Fiscal a la Concesion Intemacional Vial CHLE Mlmster}o.de Obras % hagoll 5%
Santiago - Valparaiso - Viia del Mar Piblicas
EL INTERVENTOR se obliga a ejecutar para el INCO la intenventorfa
técnica, ambiental, legal, administrati, predil, financiera, y
operativa en la etapa de operacion del contrato de concesion No. 849 .
[TERSASA NOLDER L i 1995 Desarolo Vil Carera N - Espinal - Girardot, de COLOBA e 2hibe Bl 6
conformidad con lo previsto en el numeral 5.1 de los téminos de
referencia del concurso pdblico.
Intenentorfa al contrato de fresado repavimentacion y obras MUNICIPIO DE )
RUTH ELENA TABARES NOLDER : complementarias en diferentes ias del municipio de Medelin COLOVBA MEDELLIN Btz | Zemay3 0
RUTH ELENA TABARES NOUDER | 3 |meneniofadl corlode obia pral pateo eetado e oS o ey WUNGPIO DE pdcl2 | 2 20
en las vias urbanas y rurales del municipio de Medellin MEDELLIN
Intenventoria de la ampliacion de la doble calzada de la carrera 65, MUNICIPIO DE ) ) ;
RUTH ELENA TABARES NOLIDER 4 ente call 101 y 103 y o conplementias COLOMBIA MEDELLIN 184u-11 304uk12 50%




Verificacién "indtf'; M;‘o’fy"?lolzr FOLIO DE LA
Valor del condicion de co a'c; | °2 alo PROPUESTA
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA contrato Habilidad N Ir,'zio _”N?, : DONDE SE
SMMLV Requisito 4.3.2.1 f ! ‘i" . a’;'or?/o VERIFICA LA
literal a) contratos 29% CONDICION
valor médulo 2.
JORGE PIDDO SUCURSAL COLOMBIA 45.014,22 [HABIL 81 A 85A
JORGE PIDDO SUCURSAL COLOMBIA 50.060,00 |HABIL 87 A 92
INTERSA S.A. 12.158,90 [N.A. HABIL 94 A 101
RUTH ELENA TABARES 961,09 [N.A. 103 A 105
RUTH ELENA TABARES 853,60 [N.A. 107 A 109
RUTH ELENA TABARES 965,05 [N.A. 111 A 113
110.013 [CUMPLE
Sobre No. 1A
1. OFERTA TECNICA
a. EXPERIENCIA ESPECIFICA (FORMATO 7)
Porcentaje de
NTEGRANTE QUE ARORTA EPERIICIA Condicion oG OBIETD ENTIDAD  [participacionen|  Fecha de inicio fwgzﬁllzcﬂ(?n Valor del contrato
integrante ’ CONTRATANTE | la estructura (ddimmlaaa) SMMLV
; (ddimm/aaa)
plural anterior
EL INTERVENTOR se obliga a ejecutar para el INCO la interventorfa técnica, ambiental, legal,
administrathv, predial, fnanciera, y operatia en la etapa de operacin del contreto de
|INTERSA SA. NO LIDER 1 i : -al-
concesidn No. 849 de 1995 Desarrollo Vial Caretera Neiva - Espinal - Girardot, de conformidad o o Hlh Baprll L%
con o previsto en el numeral 5.1 de los térmminos de referencia del concurso plbiico.
0RGE P00 SUCLRSAL COLOVBIA DR ) Aseson; alainspeccion fiscal Concesin Autopista Santiago - San ANTONIO, Regiones V' y Mm|sler'\o.de Obras i s i1 BT
Metropoliana Piblicas
0RGE P00 SUCLRSAL COLOVBIA DR ] Asesoria ala nspeccion Fiscal a la Concesidn ntemacional Vial Santiago - Valparaiso - Vifia Mm|sler'\o.de Obras i 74i% et 0T
el Mar Piblicas
1ORGE PIDDO SUCURSAL COLONBIA DER | 4 |AsesoraalainspeccionFiscal Concesin Camino La e Vil Regin M'”'s‘sz‘b’"‘izsoms 100% 24e% 124c% 50609




REQUISITOS

EXPERIENCIA ESPECIFICACIONES
TECNICAS NUMERAL 5.1.1.1
ESPECIFICA NCISO 0.
NUMERAL 5.1.1.1 (CUMPLEONOCUMPLE | oL i0DELA
Longitud via INCISO b. ESPECIFICACIONES TECNICAS NUMERAL 5.1.1.1 PROPUESTA
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA || Concesionada INCISOS @)y c) DONDESE
CONDICION DE
(km) CONDICION DE (CUMPLE O NO CUMPLE) CUMPLIMIENTO Vfgﬁ,%éﬁ
CUMPLIMIENTO (Sumatoria Longitud
MODULO 2 Minima 202,2 Km.)
MODULO 2
InteRsa s A 168,00 |CUMPLE CUMPLE 4AT7
JORGE PIDDO SUCURSAL COLOMBIA 131,40 |CUMPLE CUMPLE 9A 14
CUMPLE
JORGE PIDDO SUCURSAL COLOMBIA 137,55 |CUMPLE CUMPLE 16A21
JORGE PIDDO SUCURSAL COLOMBIA 108,70 |CUMPLE CUMPLE 23A27
545,65 [CUMPLE
2. RESUMEN
El CONSORCIO SIRIN 2013 se encuentra HABIL técnicamente para el médulo 2.
PUNTAJE POR CONTRATO DE ACUERDO AL NUMERAL 5.1.1.2
APOYO A LA INDUSTRIA CONTRATO
ITEM | NACIONAL Y RECIPROCIDAD |  PRINCIPAL N° MODULG 2
1
2
Contratos 100 900
Principales 3
4
PUNTAJE MAXIMO TOTAL 1000




PROPONENTE No

.07

CONSORCIO SUPERVISORES CONCESIONES

Integrantes y porcentaje de participacion:

PORCENTAIJE DE p
INTEGRANTES PARTICIPACION LIDER
DISENOS INTERVENTORIAS Y 0 ,
SERVICIOS - DIS S.A.S. 60% S
JOYCO S.A.S. 30% No
PLANES S.A. 10% No

Moddulo Presentado: Médulos 1y 2.

Sobre No.1

1. REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
1.1 CLASIFICACION DE LOS PROPONENTES

CLASIFICACION RUP O FORMATO 2 NO OBLIGADOS A RUP
VERIFICACION RUP:
FOLIO DELA
BLI
PROPONENTE / INTEGRANTES DEL | INTEGRANTE L IDER MINIMO 60% OBLIGADO(0) RIS €L PROPUESTA DONDE
PROPUESTA No. OBXENTO(B) VERIFICACION |  /F2: CONSULTORiA VERIFICACION RUP:
CONSORCIO DE PARTICIPACION CONDICION | SEVERIFICALA
DERUP APLICA RUP O APLICA FORMATO 2 ACTVIDAD | INFRAESTRUCTURA PARA | ESPECIALIDAD10, GRPOA/F2| oo ey CONDICION
CONSULTOR | EL TRANSPORTEVIALo |  GESTIONDEPROYECTOS
CIIUVERSION3.1 (7421) O
VERSION4 (7110)
CONSORCIO SUPERVISORES Condicion
7 % : HABIL
CONCESIONES integrante
DISENOS INTERVENTORIAS Y
60,00% LIDER 0 APLICA RUP A
A SERVICIOS - DIS SAS, S Sl N.A HABIL 3
B JOYCOSASS. 30,00% NO LIDER 0 APLICA RUP Sl Sl N.A. HABIL 4
C PLANES S.A. 10,00% NO LIDER 0 APLICA RUP Sl Sl N.A. HABIL 53
1.2 EXPERIENCIA PROBABLE
EXPERIENCIA PROBABLE
FOLIO DE LA
OBLIGADO (0) CONDICION AL PROPUESTA
PROPONENTE / INTEGRANTES DEL INTEGRANTE LIDER MINIMO 60%
PROPUESTA No. CONEERED PEPARTIEIPACIEIN O EXENTO (E) PUNTAJE MENOS UNO DE LOS DONDE SE
DE RUP EXPERIENCIA PROPONENTES >10 VERIFICA LA
PROBABLE RUP ARNOS EN CONDICION
CONSUL TORIA
CONSORCIO SUPERVISORES Condicion
7 CONCESIONES % integrante HABIL
DISENOS INTERVENTORIAS Y o
25,96 HABIL
B SERVICIOS - DIS S.A.S. 60,00% LIDER © 33
7C JOYCO S.A.S. 30,00% NO LIDER o 34,50 HABIL 44
0 PLANES S.A. 10,00% NO LIDER o 46,00 HABIL 53




1.3 (A)

EXPERIENCIA GENERAL -
INTERVENTORIA EN PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE (FORMATO 6)

COLSULTORIA DE SUPERVISION O SUPERVISION O

CONDICION DE
HABILIDAD (AL FOLIODELA
Fecha de VENOS UY PROPUESTA
Condicion ENTIDAD CONTRATOINICIADO'Y- | Fecha de inicio CONTRATO
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA | . Contrato No. OBJETO inalizaci
¢ imegrante | 0 CONTRATANTE | TERMNADOIEIECUTADO | (ddimmizaa) | "™22%%" | poograpoque |  DOWDESE
(dd/mm/aaa) CUVPLA VERIFICA LA
REQUISITOS 432 Ly
INCISO a))
DISENOS INTERVENTORIAS Y SERVICIOS IDER | Estud\q§ de‘retlabmau‘onyconstrucaon de la nueva calzada por COLOVBA Instituto Nacional de Vias 1940% Beb% A
DISSAS. concesion Bricefio - Tunja - Sogamoso INVIAS
Intenventorfa Técnica, Administrativa y Financiera, Social y Ambiental
PLANES SA Noupeg | g |FAaleuaconde esulosy dicfos y cosicein i coredo o)) Metocal B | 2in0 HAL8
troncal centro y obras comlementarias del sistema integrado e
transporte masivo de pasajeros de Santiago de Cali HABIL
Intenentoria Técnica, Juridica, Administrative, Operatia y Financiera
JOYCOSAS. NO LIDER 5 |l contrato de concesién Girardot-hague-Cajamarca, celebrado entre{ ~ COLOMBIA ANI (ANTES INCO) 10-ic-08 09-mar-12 14TA182
el INCO y la Concesionaria San Rafael

1.4 (B) EXPERIENCIA GENERAL CUANTIFICADA — COLSULTORIA DE SUPERVISION O SUPERVISION
O INTERVENTORIA EN PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE (FORMATO 6)

Verficacion Lider: Maximo 2 | Lider: Maximo 2
Porcentaje de - icontrato 60%valor| contrato 60%valor FOLIODELA
Condicion Fecha de inicio R articipacion en la e B modulo 1. modulo 2, PROPUESTA DONDE
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA | Contato No. OBJETO PAIS ENTIDAD CONTRATANTE 01 flizagion | PerUCPec contralo | Habilidad moduo L Motuo &
integrante (ddimmlaaa) (ddinmiaaa) estructura plural S | reuisio 4321 No lider: Méximo | No lider: Maximo4 | SEVERIFICA LA
anterior WSO ESEL 1 contatos 0% | contratos dievlor CONDICION
literal a) X .
valor mdulo 1. modulo 2
DISEfI0S INTERVENTORIAS Y SERVICIOS -D|  LDER g [Foudos de ehabiacn  corsicetn ¢ aniew Gazaa ) oy | PoONoRde Vs | o b8 5% usT0L|  HeBL BA%
lconcesion Bricefo - Turja - Sogamoso INVIAS
Intenentorfa Técnica, Financiera y Operafiva en las etapas de
DISENOS INTERVENTORIAS Y SERVICIOS -D|  LIDER 2 |Preconstruccidn y construccion del conirato de concesion No. 0377 COLOMBIA ANI(ANTES INCO) 23ul04 2-ened 5% 2471552 HABLL 91A%
de 2002, Caretera Bricefio - Tunja - Sogamoso
Intenentoria Técnica, Administrativa y Financiera, Social y Ambiental
[ 6 i 6n del
PLANES SA. Noupgr | 1 |fRedeeactndesudus y s yconsiusi Gl coredn) Metrcal Biuns 2410 51% 9| NA %A1
troncal centro y obras comlementarias del sistema integrado de
transporte masivo de pasajeros de Santiago de Cal
Intenentoria con control de calidad para la construcion de la avenida|
PLANES SA. NO LIDER 2 |circunvalacion entre parque del acueducto y camera 39 y demas| COLOMBIA Alcaldia Santiago de Cali 15mar-99 16-abr01 100% 2.792,80 NA 10A 145
obras complementarias, sector | cartera 39 (K0:000-K2+070) HABIL HABIL
ntenentoria Técnica, Administrativa, Financiera y Operativa en 13
letapa de operacion del contrato de concesion No. 0446 de 1994
J0YCOSAS. NOLIDER 3 |proyecto vial Villavicencio - Puerto Ldpez y Villaicencio - Restrepo - COLOMBIA ANI (ANTES INCO) 30-now0d 29-mar-09 100% 468423 NA
(Cumaral - KT, via a Paratebueno, denominado Careteras Nacionales|
del Meta,
Intenentoria Técnica, Jurdica, Administrativa, Operativa y Financiera|
[CONSTRUCTORA A&C S.A. NA. 4 |al contrato de concesién Girardot-bague-Cajamarca, celebrado entre COLOMBIA ANI (ANTES INCO) 104ic-08 09-mar12 k<l 1038111 NA. WTA152
el INCO y la Concesionaria San Rafael
62.109 [CUMPLE




Sobre No. 1A

1. OFERTA TECNICA

a. EXPERIENCIA ESPECIFICA (FORMATO 7)
Porcentaje de
Condicion ENTIDAD  [participacion en| - Fecha de inicio L Valor del contrato
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA ey Contrato No. OBJETO ONRTAVE | laesucua | dnlag) finalizacion LY
, (dd/mmlaga)
plural anterior
. Intenentora Técnica, Financiera y Operaiv en fa etapas de Precanstuccidny construceio delcontato e concesign o ‘
DISEROS IERVENTORAS Y SERVCOS O LOER | 1 Ry p 4 Waesh) | ® | s | 2eew | B
0377 de 2002, Canetera Bicefio - Tunja - Sogamoso
Inenentora Técnica, Operaive, Financeray Adminstativa al contato de cancesion No. 044 de 1993 paa a ehabiftaciin, Sl
DISENOS INTERVENTORIAS Y SERVICIOS-D| - LIDER l o ' p ' y } ' K | nfastuctua - 50% Joct0 3L-mar-13 4602658
mejoramientoy operacion de a canetera Ciénaga - Baranguila
Departamento del
SEioS NERVENTORES Y seavs-ol - Lok ; ImerwmongTecmcade Ia Concesicn de os sectores Rio Paloming - Riohacha y Riohachia -Paraguachon en su etapa e \nsmpto Nacional de % leph . S0
constuceidn Vias - INVIAS
Inenentora Técnica, Administative, Finencieray Operativ en a tapa ce Operacicn del Confato e Concesidn No. 0446 de
J0YCOSAS. NOLDER | 4 {1994, Proyecto il Vilicenci - Granada, Vilicencio - Puerto Lénez y Vilicencio - Restrepo . Cumral - K7 va AN (antes INCO) 100% 0w Bmar9 16423
Paratebueno, denominado Carreteras Nacionales del Meta
REQUISITOS EXPERIENCIA ESPECIFICA ESPECIFICACIONES TECNICAS NUMERAL 5.1.1.1
NUMERAL 5.1.1.1 INCISO b. INCISOd.
(CUMPLE O NO CUMPLE) (CUMPLEONO CUMPLE)
FOLIODELA
Longitud via ESPECIFICACIONES TECNICAS PROPUESTA
INTEGRANTE QUE APORTA EXPERIENCIA || Concesionada NUMERAL 5.1.1.1 INCISOS @)y ¢) |  CONDICION DE CONDICION DE DONDE SE
(Km) CONDICION DE CONDICION DE (CUMPLE O NO CUMPLE) CUMPLIMIENTO | CUMPLIMIENTO | VERFICALA
CUMPLIMIENTO |  CUMPLIMIENTO (Sumatoria Longitud | (Sumatoria Longitud | O\
MODULO 1 MODULO 2 Minima 188,34 Km.) | Minima 202,2 Km.)
MODULO 1 MODULO 2
DISENOS INTERVENTORIAS Y SERVICIOS 12185 |cUMPLE CUMPLE CUMPLE GAL
DIS SAS.
B::ESNfss NTERVENTORIAS ¥ SERVICIS 62,00 [CUMPLE CUMPLE CUMPLE UAH
CUMPLE CUMPLE
DISEROS INTERVENTORIAS Y SERVICIOS - o O . CUMPLE A
DISS.AS.
JOYCO SAS. 188,34 |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 68 A 69
[ somfcee lcunpLE




2. RESUMEN
El CONSORCIO SUPERVISORES CONCESIONES se encuentra HABIL técnicamente para los médulo 1

y 2.

PUNTAJE POR CONTRATO DE ACUERDO AL NUMERAL 5.1.1.2

APOYO A LA INDUSTRIA CONTRATO
ITEM NACIONAL Y RECIPROCIDAD | PRINCIPAL N° MODULO 1 MODULO 2
1
Contratos 100 2 900 900
Principales 3
4

PUNTAJE MAXIMO TOTAL 1000 1000




